
 

 

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 
 

Pregão Presencial nº 10/2023 - RQ Nº 08-04-01/2023  
COMUNICADO 

 
 
Consideramos HABILITADAS na presente licitação – Pregão Presencial nº 10/2023  
(Prestação de serviços de natureza continuada de limpeza, higienização e copeiragem) 
as empresas:  
 
JAVA COMERCIAL SERVIÇOS LTDA – CNPJ: 20.489.478/0001-34; MOVA 
EMPREENDIMENTOS COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI – CNPJ: 20.323.784/0001-
04; e ULTRA LITORAL SERVIÇOS E CONSERVAÇÃO LTDA – CNPJ: 
57.815.284/0001-91. 
 
Por apresentar o melhor preço global no valor de R$ 1.069.200,00 (um milhão, sessenta 
e nove mil e duzentos reais), foi julgada PROPOSTA VENCEDORA a formalizada pela 
empresa JAVA COMERCIAL SERVIÇOS LTDA – CNPJ: 20.489.478/0001-34. 
 
Fica a licitante JAVA COMERCIAL SERVIÇOS LTDA notificada nos termos do item 
7.13.1 do Edital, que deverá apresentar em 3 (três) dias corridos as planilhas 
correspondentes ao Anexo I-A; 1-B e 1-C do Termo de Referência.  
 
O presente edital está disponível em www.cubatao.sp.leg.br.  
 

 
Cubatão, 05/03/2024. 

 
 

Kleber Alvarenga Campos Almeida 
Pregoeiro/Presidente da Comissão de Contratação 

 


